Miller elettrici Picote
GUIDA ALLA SCELTA DELL'HUB
Cavo FLEXI
(mm)
Hub Alette Diametro di lavoro
Codice
Diametro
(mm)
Lunghezza
(mm)
Numero Tipo Tubazioni dritte
(mm)
Curva a 45°
(mm)
Curva a 90°
(mm)
12
50
150 6 CON FERMO 150 200 200 50.M150-361
100 6 CON FERMO 100 150 150 50.M100-361
40
200 4 CON FERMO 200 200 200 50.M200-342
150 4 CON FERMO 150 150 150 50.M150-342
100 4 CON FERMO 100 100 100 50.M100-342
35
75 4 CON FERMO 70 70 100 50.M075-342
50 4 CON FERMO 70 70 70 50.M050-342
8
50 4 CON FERMO 70 70 70 50.M050-344
20
75 2 CON FERMO 70 70 100 50.M075-221
60 2 SENZA FERMO 70 70 70 50.M060-221
50 2 CON FERMO 50 50 70 50.M050-221
40 2 SENZA FERMO 50 50 50 50.M040-221
6 15
40 2 SENZA FERMO 32 50 50 50.M040-121
30 2 SENZA FERMO 32 32 50 50.M030-121
25 2 SENZA FERMO 32 32 32 50.M025-121